

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			16,915,661,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			16,915,661,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		3,499,531,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		3,499,531,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			167,737,000	U
A	Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			39,020,000	
521211	Belanja Bahan			7,280,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali]	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	*
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	*
	- Perlengkapan Petugas dan Peralatan Lapangan	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,740,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka GMDSS dan Operator Radio Umum (ORU)	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas dalam rangka GMDSS dan Operator Radio Umum (ORU)	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kesyahbandaran	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kesyahbandaran	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kesyahbandaran	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Diklat Kesyahbandaran	15.0 OH	160,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Diklat Kesyahbandaran	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Transport	60.0 OK	150,000	9,000,000	
B	Operasional Kesyahbandaran di wilayah Binaan dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan			40,550,000	
521211	Belanja Bahan			11,600,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [100 OK x 1 Kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	*
522141	Belanja Sewa			15,000,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Sewa Kantor Syahbandar di Wilayah Binaan	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13,950,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	5.0 OK	730,000	3,650,000	
C	<i>Sosialisasi Tertib Bandar dalam rangka penanganan Kebakaran, Keselamatan dan Keamanan Kapal di Pelabuhan Perikanan</i>			23,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,100,000	A PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Seminar Kit	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	22,000	2,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,640,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
E	<i>Sosialisasi Penerbitan Buku Pelaut Perikanan dalam rangka mendukung PNPB Pasca Produksi</i>			9,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,280,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali]	30.0 OK	22,000	660,000	
	- Perlengkapan kegiatan	30.0 Paket	100,000	3,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			4,500,000	A PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Transport Lokal Peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	<i>Bimbingan Teknis Sertifikasi Kecakapan Nelayan (SKN) dalam rangka mendukung PNPB Pasca Produksi</i>			19,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,560,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	60.0 OK	54,000	3,240,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [60 OK x 1 Kali]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	- Seminar Kit	60.0 Paket	100,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			9,000,000	A PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Transport Lokal Peserta	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	<i>Implementasi Kebijakan Bidang Kapal Perikanan dalam mendukung PIT</i>			20,400,000	
G					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,400,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka implementasi bidang kapal perikanan	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Uang Transport Perjalanan dalam rangka implementasi bidang kapal perikanan	15.0 OK	500,000	7,500,000	
H	Kegiatan Kesyahbandaran di PPN Kejawan dan Binaan dalam rangka mendukung Program Penangkapan Ikan Terukur (PIT)			14,687,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			14,687,000	A
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	160.0 OK	22,000	3,520,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	160.0 OK	54,000	8,640,000	
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan pelayanan	1.0 tahun	1,527,000	1,527,000	U
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			4,050,000	
A	Kegiatan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di PP			4,050,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			4,050,000	
	- Perjalanan dalam rangka SHTI	1.0 OK	4,050,000	4,050,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			2,927,984,000	
A	Kepatuhan usahan dan tingkat pelayanan di Pelabuhan Perikanan			20,700,000	A
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,080,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [80 Org x 1 kali]	80.0 OK	54,000	4,320,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [80 Org x 1 kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)			8,370,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			5,250,000	
	- Uang Transport Lokal Dalam Kota	50.0 OK	105,000	5,250,000	
B	Layanan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan			67,260,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(03)	Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA	(622482)	PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI	Rp. 32,123,015,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Suplies Komputer - Perlengkapan Pelayanan Usaha - ATK - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	 2.0 Paket 1.0 Paket 2.0 Paket 100.0 OK 100.0 OK	 1,000,000 5,000,000 1,000,000 54,000 22,000	 16,600,000 2,000,000 5,000,000 2,000,000 5,400,000 2,200,000	 A * *	 PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon) - Kertas Thermal - Cetak Karcis,Stiker Pelayanan Jasa	 750.0 Roll 1.0 Paket	 20,000 5,000,000	 15,000,000 5,000,000	 	 PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi - Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi - Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	 14.0 OH 7.0 OH 7.0 OK	 530,000 730,000 1,000,000	 7,420,000 5,110,000 7,000,000	 	 PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dalam rangka bimtek, sosialisasi	 3.0 OK	 3,710,000	 11,130,000 11,130,000	 	 PNP
C	<i>Pelaksanaan tata kelola lingkungan di pelabuhan perikanan (SELARASKAN)</i>			89,500,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Tenaga Harian Lepas	 90.0 OH	 100,000	 9,000,000 9,000,000	 	 PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perlengkapan - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Bahan Pengolah Limbah - Peralatan pengendalian lingkungan - ATK - Bahan Komputer	 1.0 Tahun 100.0 OK 100.0 OK 1.0 Tahun 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	 5,000,000 54,000 22,000 3,000,000 3,000,000 1,000,000 1,000,000	 5,000,000 5,400,000 2,200,000 3,000,000 3,000,000 1,000,000 1,000,000	 * *	 PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pengujian Air limbah dan Pengelolaan limbah B3 - Pengujian dan Peralatan Air Bersih (RO)	 1.0 Tahun 1.0 Tahun	 28,190,000 2,000,000	 28,190,000 2,000,000	 	 PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi Kegiatan Tata Kelola - Uang Penginapan Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi Kegiatan Tata Kelola - Uang Transport Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi Kegiatan Tata Kelola	8.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	530,000 730,000 1,000,000	11,160,000 4,240,000 2,920,000 4,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Perjalanan dalam rangka bimtek, sosialisasi	5.0 OK	3,710,000	18,550,000 18,550,000	PNP
D	<i>Pengadaan Tenaga Kebersihan Kawasan Pelabuhan</i>			1,084,712,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pengadaan jasa tenaga Outsorcing Kebersihan di Kawasan PPN Kejawananan	1.0 Paket	1,084,712,000	1,084,712,000	PNP
E	<i>Pengadaan Outsorcing Tenaga Petugas Pendataan Produksi Ikan di PPN Kejawananan</i>			311,570,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pengadaan Outsorcing Tenaga Petugas Pendataan Produksi Ikan	1.0 Paket	311,570,400	311,570,000	PNP
F	<i>Gerakan Penghijauan Lingkungan Kawasan Pelabuhan Bersama Stakeholder</i>			30,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Tanaman - Seminar Kit	100.0 OK 100.0 OK 1.0 Paket 100.0 Paket	22,000 54,000 5,000,000 150,000	2,200,000 5,400,000 5,000,000 15,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transport	20.0 OK	150,000	3,000,000 3,000,000	A *
G	<i>Gerakan Bersih Pantai di PPN Kejawananan dalam rangka mendukung Pogram Laut Sebasah</i>			19,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Perlengkapan	100.0 OK 100.0 OK 1.0 tahun	22,000 54,000 10,000,000	2,200,000 5,400,000 10,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transport	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	A *
H	<i>Operasional Wisata Bahari Kejawananan</i>			195,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Keperluan Pokok Operasional Wisata Bahari Kejawanan - Tenaga Harian WBK	1.0 Paket 150.0 OH	30,000,000 100,000	45,000,000 30,000,000 15,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Konsumsi JAWA BARAT [0 0] - Perlengkapan Operasional Wisata Bahari Kejawanan	330.0 OK 1.0 Paket	76,000 30,000,000	55,080,000 25,080,000 30,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Honor Penanggung Jawab Tim Penanganan Pelayanan dan WBK [1 Org x 4 Kali] - Honor Ketua Tim Penanganan Pelayanan dan WBK [1 Org x 4 Kali] - Honor Anggota Tim Penanganan Pelayananandan WBK [12 Org x 4 Kali]	4.0 OK 4.0 OK 48.0 OK	450,000 350,000 300,000	17,600,000 1,800,000 1,400,000 14,400,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon) - Kertas Thermal	946.0 Roll	20,000	18,920,000 18,920,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pagelaran Seni dan Budaya	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan study tiru pengelolaan, kompetensi dan pelayanan - Uang Penginapan Perjalanan study tiru pengelolaan pengelolaan, kompetensi dan pelayanan - Uang Transport Perjalanan study tiru pengelolaan pengelolaan, kompetensi dan pelayanan	30.0 OH 15.0 OH 15.0 OK	530,000 730,000 1,000,000	41,850,000 15,900,000 10,950,000 15,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Transport Lokal Dalam Kota	50.0 OK	105,000	5,250,000 5,250,000	PNP
I	<i>Peningkatan pelayanan pengadaan Listrik</i>			200,752,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan Listrik	1.0 Tahun	200,752,000	200,752,000	PNP
J	<i>Peningkatan pelayanan pengadaan air bersih</i>			360,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.024-Cirebon) - Langganan Air PDAM	1.0 Tahun	360,000,000	360,000,000	PNP
K	<i>Survailance dan Resertifikat ISO 9001:2015 , ISO 14001:2015 serta Penyiapan Dokumen Integrasi (SMM,SML dan SMP) dalam rangka mendukung PNBP Pasca Produksi</i>			50,985,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	50.0 OK 50.0 OK	22,000 54,000	3,800,000 1,100,000 2,700,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) Survelaince dan Resertifikat ISO 9001:2015 dan ISO - 14001:2015 serta Penyiapan Dokumen Integrasi (SMM,SML dan SMP)	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan ISO - Uang Transpor Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan ISO - Uang Penginapan Perjalanan dalam rangka ISO (14001:2015)	6.0 OH 3.0 OK 3.0 OK	430,000 800,000 735,000	7,185,000 2,580,000 2,400,000 2,205,000	PNP
L	<u>Expo Kelautan dan Perikanan</u>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Expo Kelautan dan Perikanan	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	PNP
M	<u>Publikasi dan Promosi Pelabuhan Perikanan</u>			29,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) > Publikasi : - Plakat - Banner - Souvenir - Bendera Rumbai Merah Putih,Umbul - umbul - Kalender	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 20.0 Buah	10,000,000 3,000,000 5,000,000 10,000,000 70,000	29,400,000 10,000,000 3,000,000 5,000,000 10,000,000 1,400,000	PNP
O	<u>Forum Konsultasi Publik (Reviu SOP, Standar pelayanan)</u>			8,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali] - Perlengkapan kegiatan	30.0 OK 30.0 OK 1.0 Paket	54,000 22,000 2,000,000	4,280,000 1,620,000 660,000 2,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transport	30.0 OK	150,000	4,500,000	A PNP
P	<u>Peningkatan Pelayanan Publik</u>			186,550,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Pertemuan Internalisasi Pelayanan Publik	1.0 Paket	175,000,000	175,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,550,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian	77.0 OH	150,000	11,550,000	
	<i>Kegiatan Penyiapan Pelaksanaan Sistem Manajemen Pengamanan Obvitnas</i>			120,260,000	
Q					
521211	<u>Belanja Bahan</u>			24,100,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Perlengkapan pelayanan	1.0 tahun	2,000,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [100 OK x 1 Kali]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
	- Seminar Kit	100.0 Paket	130,000	13,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			55,000,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	55.0 OJ	1,000,000	55,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26,160,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi konsultasi	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Uang Saku Peserta	100.0 OK	150,000	15,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			15,000,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	100.0 OK	150,000	15,000,000	
R	<i>Kegiatan Penatausahaan BMN dalam rangka mendukung PNPB</i>			40,785,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26,100,000	A
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Perlengkapan [1 paket x 1 Kali]	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
	- ATK	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer [2 Paket x 1 Kali]	2.0 Paket	750,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [100 OK x 1 Kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [100 Org x 1 Kali]	100.0 OK	22,000	2,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,185,000	PNP
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	3.0 OH	735,000	2,205,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan	3.0 OK	800,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,500,000	PNP
S	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000	SBM
	<i>Penatausahaan Arsip dalam rangka mendukung PNPB</i>			28,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			20,580,000	A PNP
	- Perlengkapan [1 paket x 1 Kali]	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	- ATK	2.0 Paket	1,500,000	3,000,000	*
	- Bahan Komputer [2 Paket x 1 Kali]	2.0 Paket	750,000	1,500,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [80 OK x 1 Kali]	80.0 OK	54,000	4,320,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [80 Org x 1 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
	- Dus Arsip [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
				8,370,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	3.0 OK	730,000	2,190,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi konsultasi	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	<i>Penatausahaan PNPB Non SDA di Pelabuhan Perikanan</i>			32,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon)			14,080,000	A PNP
	- Perlengkapan [1 paket x 1 Kali]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	*
	- Bahan Komputer [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [80 OK x 1 Kali]	80.0 OK	54,000	4,320,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [80 Org x 1 Kali]	80.0 OK	22,000	1,760,000	
				7,170,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	6.0 OK	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	3.0 OK	730,000	2,190,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi konsultasi	3.0 OK	800,000	2,400,000	
				11,130,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.024-Cirebon)				
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan pelaporan	3.0 OK	3,710,000	11,130,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			233,330,000	U
A	<i>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			233,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT 80.0 OK 22,000 1,760,000 - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT 80.0 OK 54,000 4,320,000 - (Perlengkapan kerja kebersihan (sapu, wifer, pel lantai, keset, boot, jas hujan, rompi, masker, sarung tangan dll) 1.0 Tahun 25,000,000 25,000,000 - (Perlengkapan kerja keamanan (Rambu - rambu pengamanan,Kerucut,lalu Lintas,Polisline Bendera larangan dan tanda batas dll) 1.0 Tahun 25,000,000 25,000,000 - 14001:2015 serta Penyiapan Dokumen Integrasi (SMM,SML dan SMP) 1.0 Paket 40,000,000 40,000,000 - Bahan kebersihan dan alat (cleaning service) 1.0 Paket 20,000,000 20,000,000 - Tempat sampah ruang kantor [0 0] 20.0 Unit 50,000 1,000,000 - Konsumsi kegiatan kebersihan 1.0 OK 10,000,000 10,000,000 - Pot / Planter Bag Tanaman 1.0 Paket 10,000,000 10,000,000 - Tanaman 30.0 Buah 100,000 3,000,000 - Pupuk Kompos dan Kimia [0 0] 1.0 Paket 5,000,000 5,000,000 - Tanah Humus 6.0 Dump 650,000 3,900,000 - Blong Tempat Sampah 50.0 Unit 300,000 15,000,000			163,980,000	PNP
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon) - Retribusi Sampah di TPA 12.0 Bulan 2,250,000 27,000,000			27,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan K5. 44.0 OH 530,000 23,320,000 - Uang Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan K5. 11.0 OH 730,000 8,030,000 - Uang Transport Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan K5. 11.0 OK 1,000,000 11,000,000			42,350,000	PNP
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			166,430,000	U
A	<i>Monev PIPP dalam rangka mendukung PNBP Pasca dan PIT</i>			<i>51,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [100 Org] 100.0 OK 54,000 5,400,000 - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [100 Org] 100.0 OK 22,000 2,200,000 - ATK 2.0 Paket 500,000 1,000,000 * - Bahan Komputer 2.0 Paket 500,000 1,000,000 *			9,600,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan dalam rangka Monev PIPP 14.0 OH 530,000 7,420,000 - Uang Penginapan Perjalanan dalam rangka Monev PIPP 8.0 OH 730,000 5,840,000 - Uang Transport Perjalanan dalam rangka Monev PIPP 8.0 OK 1,000,000 8,000,000			21,260,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.024-Cirebon)			4,500,000	A	PNP
	- Tranport Pesreta Sosialisasi	30.0 Ok	150,000	4,500,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.024-Cirebon)			15,880,000	A	PNP
	- Perjalanan dalam rangka Monev PIPP	2.0 OK	3,970,000	7,940,000	*	
B	- Perjalanan dalam rangka bimtek enumerator dan pengolah data PIPP	2.0 OK	3,970,000	7,940,000	*	
	Implementasi PIPP dalam rangka mendukung PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)			29,900,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)			2,000,000	A	PNP
	- ATK	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			27,900,000		PNP
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka pendampingan pelaksanaan Kegiatan PIPP Pasca produksi	20.0 OH	530,000	10,600,000		
C	- Uang Penginapan Perjalanan dalam rangka pendampingan Pelaksanaan Kegiatan PIPP Pasca Produksi	10.0 OH	730,000	7,300,000		
	- Uang Transport Perjalanan dalam rangka pendampingan Pelaksanaan Kegiatan PIPP Pasca Produksi	10.0 OK	1,000,000	10,000,000		
	Inspeksi Pengendalian Mutu Ikan Pembongkaran Ikan di pelabuhan perikanan dalam rangka mendukung PNBP Pasca Produksi dan Penangkapan Ikan terukur (PIT)			21,160,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.024-Cirebon)			10,000,000	A	PNP
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	*	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	*	
	- Pembelian Sample Ikan	10.0 Paket	500,000	5,000,000		
524111	- Uji Sample	10.0 Paket	300,000	3,000,000		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.024-Cirebon)			11,160,000		PNP
D	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	8.0 OH	530,000	4,240,000		
	- Uang Penginapan Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	4.0 OH	730,000	2,920,000		
	- Uang Transport Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	4.0 OK	1,000,000	4,000,000		
	Kegiatan Pendampingan dan Monev Pendataan Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi			53,450,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - ATK - Bahan Komputer - Bahan Publikasi - Perlengkapan kegiatan pendataan dan bongkar ikan - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	4.0 Paket 4.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Tahun 100.0 OK 100.0 OK	500,000 500,000 1,300,000 10,000,000 54,000 22,000	22,900,000 2,000,000 2,000,000 1,300,000 10,000,000 5,400,000 2,200,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.024-Cirebon) - Uang Harian Perjalanan dalam rangka pendampingan pelaksanaan Kegiatan PIPP Pasca produksi - Uang Transport Perjalanan dalam rangka pendampingan Pelaksanaan Kegiatan PIPP Pasca Produksi - Uang Harian Perjalanan dalam rangka Monev Pendataan - Uang Penginapan Perjalanan dalam Monev Pendataan - Uang Tranport Perjalanan dalam rangkaMonev Pendataan	20.0 OH 10.0 OK 10.0 OH 5.0 OK 5.0 OK	430,000 800,000 530,000 730,000 1,000,000	30,550,000 8,600,000 8,000,000 5,300,000 3,650,000 5,000,000		
E	<i>Sertifikasi Keterampilan Penangkapan Ikan (SKPI) dalam rangka mendukung PNBP Pasca Produksi</i>			10,680,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.024-Cirebon) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 OK x 1 Kali] - Seminar Kit	30.0 OK 30.0 OK 30.0 Paket	54,000 22,000 130,000	6,180,000 1,620,000 660,000 3,900,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.024-Cirebon) - Transportr peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	A *	PNP
2338.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		13,416,130,000		
2338.RBQ.003	Lokasi : KOTA CIREBON Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional yang dikembangkan - IFP IFM I	1.0 Unit		13,416,130,000		U
053	Pelaksanaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional			13,416,130,000		
A	<i>Civil Works (Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi/Sipil)</i>			7,716,130,000		2
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Pekerjaan Konstruksi Pengembangan PPN Kejawanan (Civil Work)	1.0 Paket	7,716,130,000	7,716,130,000	PL	
B	<i>Project Implementing Unit di PPN Kejawanan (Keseekretariatan Pelaksanaan Proyek di PIU)</i>			700,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Makan Rapat - Snack Rapat	5.0 Paket 5.0 Paket 5.0 Paket 500.0 OK 500.0 OK	1,000,000 1,000,000 680,000 54,000 22,000	51,400,000 5,000,000 5,000,000 3,400,000 27,000,000 11,000,000	A RK RK RK RK RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Pengadaan Jasa Tenaga Ahli 1 ORG x 2 Bulan	2.0 OB	20,000,000	40,000,000	PLN RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	34.0 OJ	1,000,000	34,000,000	PLN RK
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Pengadaan Jasa Marine and Fisheries Technical Officer dan Project Finance Officer 2 ORG x 14 Bulan - Pengadaan Jasa EO Pelaksanaan Groundbreaking di PPN Kejawanan	28.0 OB 1.0 Paket	3,200,000 350,000,000	439,600,000 89,600,000 350,000,000	PLN RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Proyek dari PPN Kejawanan ke Pusat (2 Orang x 9 KALI PP)	18.0 OK	7,000,000	126,000,000 126,000,000	PLN RK
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Transport Lokal Dalam Kota 3 ORANG x 20 KALI	60.0 OK	150,000	9,000,000	PLN RK
C	<i>Pengadaan Heavy Equipment 0000 - Pusat</i>			5,000,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A) - Kendaraan Alat Berat	1.0 Paket	5,000,000,000	5,000,000,000	2 PLN PL
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			15,207,354,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			15,207,354,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		15,000,000	
2342.CAN.955	Lokasi : KOTA CIREBON Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		15,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			15,000,000	U
A	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			15,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon) - Laptop	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	RM
2342.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen,		14,452,354,000	
	Lokasi : KOTA CIREBON				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBA.994 001 A 511111 511119 511121 511122 511123 511124 511125	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA CIREBON	Rekomendasi, Unit			
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,452,354,000	
	Gaji dan Tunjangan			9,793,608,000	U
	GAJI DAN TUNJANGAN PNS			6,681,704,000	
	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.024-Cirebon)			2,377,718,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12.0 BULAN	169,837,000	2,038,044,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	169,837,000	169,837,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	169,837,000	169,837,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.024-Cirebon)			42,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12.0 BULAN	3,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,000	3,000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.024-Cirebon)			209,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	12.0 BULAN	14,980,000	179,760,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	14,980,000	14,980,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	14,980,000	14,980,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.024-Cirebon)			64,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	12.0 BULAN	4,640,000	55,680,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	4,640,000	4,640,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	4,640,000	4,640,000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.024-Cirebon)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	12.0 BULAN	1,800,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,800,000	1,800,000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.024-Cirebon)			179,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	12.0 BULAN	12,820,000	153,840,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 Bulan	12,800,000	12,800,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	12,800,000	12,800,000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.024-Cirebon)			2,226,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh	12.0 BULAN	159,000	1,908,000	
	- Belanja Tunjangan PPh (Gaji ke 13)	1.0 Bulan	159,000	159,000	
	- Belanja Tunjangan PPh (gaji ke 14)	1.0 Bulan	159,000	159,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Beras PNS - Belanja Tunjangan Beras PNS Ke 13 - Belanja Tunjangan Beras PNS Ke 14	12.0 BULAN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	11,226,000 11,226,000 11,226,000	157,164,000 134,712,000 11,226,000 11,226,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Uang Makan PNS	12.0 BULAN	38,860,000	466,320,000 466,320,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	4,590,000 4,590,000 4,590,000	64,260,000 55,080,000 4,590,000 4,590,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Uang Lembur PNS	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Kinerja - Belanja Tunjangan Kinerja (Tukin ke 13) - Belanja Tunjangan Kinerja (Tukin ke 14)	12.0 BULAN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	221,761,000 221,761,000 221,761,000	3,104,654,000 2,661,132,000 221,761,000 221,761,000	RM
B	GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			3,111,904,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	75,815,900 75,820,400 75,820,400	1,061,430,000 909,790,000 75,820,000 75,820,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	2,000 2,000 2,000	28,000 24,000 2,000 2,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	12.0 BULAN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	6,318,000 6,318,000 6,318,000	88,452,000 75,816,000 6,318,000 6,318,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			24,780,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	12.0 BULAN	1,770,000	21,240,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,770,000	1,770,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,770,000	1,770,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			125,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	12.0 BULAN	8,980,000	107,760,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 Bulan	8,980,000	8,980,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	8,980,000	8,980,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			79,086,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	12.0 BULAN	5,649,000	67,788,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPK ke 13	1.0 Bulan	5,649,000	5,649,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK ke 14	1.0 Bulan	5,649,000	5,649,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			246,576,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	12.0 BULAN	20,548,000	246,576,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			15,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	12.0 BULAN	1,080,000	12,960,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK ke 13	1.0 Bulan	1,080,000	1,080,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK ke 14	1.0 Bulan	1,080,000	1,080,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			30,000,000	RM
	- Lembur	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.024-Cirebon)			1,440,712,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	12.0 Bulan	102,908,000	1,234,896,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (Tukin ke 13)	1.0 Bulan	102,908,000	102,908,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (Tukin ke 14)	1.0 Bulan	102,908,000	102,908,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,658,746,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			390,536,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.024-Cirebon)			236,112,000	RM
	- Jumat Sehat	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
	- Biaya Pertemuan dan Jamuan tamu	1.0 Tahun	96,592,000	96,592,000	
	- Jumat bersih	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
	- Keperluan pokok sehari-hari	76.0 OT	1,520,000	115,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.024-Cirebon)			107,424,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	24.0 OB	490,000	11,760,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	272,000	3,264,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	760,000	9,120,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	72.0 OB	330,000	23,760,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.024-Cirebon)			47,000,000	RM
	- ATK	12.0 Paket	1,500,000	18,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 Paket	1,500,000	18,000,000	
	- Penggandaan/Cetak Blanko/Kop Surat	1.0 Tahun	11,000,000	11,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Peralatan dan Mesin</u>			217,300,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			217,300,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran	17.0 Unit	400,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Api	4.0 Unit	400,000	1,600,000	
	- Pemeliharaan Digital LED Running Text	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Timbangan Elektronik	4.0 Unit	5,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Scanner	13.0 Unit	500,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan AC	50.0 Unit	700,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Jet Pump	1.0 Unit	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Jaringan Internet,Intranet CCTV	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Pengolah Air	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer	39.0 Unit	600,000	23,400,000	
	- Pemeliharaan Notebook/Laptop	28.0 Unit	600,000	16,800,000	
	- Pemeliharaan PLTS Kapasitas Kecil	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	53.0 Unit	400,000	21,200,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Perahu motor tempel	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
C	<u>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			408,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			408,850,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 3	4.0 Unit	30,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sepeda)	2.0 Unit	300,000	600,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Forklip	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	5.0 Unit	24,750,000	123,750,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	13.0 Unit	4,500,000	58,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 berbasis listrik (Jawa Barat)	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Dumptruk	2.0 Unit	18,000,000	36,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih besar dari 50 KVA	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Truck Phomton dan Trailer (Truck Cren)	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
D	<i>Terpenuhinya Kebutuhan Listrik, Telekomunikasi, Air dan Lainnya</i>			1,541,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.024-Cirebon)			645,600,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 Bulan	53,800,000	645,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.024-Cirebon)			6,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 Bulan	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.024-Cirebon)			660,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 Bulan	55,000,000	660,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			180,000,000	RM
	- Langganan Telekomunikasi lainnya	12.0 Bulan	15,000,000	180,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.024-Cirebon)			50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik dan PJU	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeilharaan Jaringan Air Bersih	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
E	<i>Terlaksananya Penyampaian Surat - Surat dan Dokumen Dinas</i>			7,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.024-Cirebon)			7,200,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat/Dokumen Dinas	12.0 Bulan	600,000	7,200,000	
F	<i>Tersedianya Pakaian Dinas Pegawai</i>			117,020,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.024-Cirebon)			117,020,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Lapangan Jasa Persorangan	18.0 Stel	590,000	10,620,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (Jawa Barat)	152.0 Stel	700,000	106,400,000	
G	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung dan Bangunan</i>			271,425,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.024-Cirebon)			271,425,000	RM
	- Pemeliharaan Parkir [175 M2]	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah Permanen (Mesjid)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Type D (3 Unit Type 45)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan TPI Permanen	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Rumah Negara Tipy C (2 Unit)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Tempat Parkir (1 Unit)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Pagar Permanen (Pagar Frecast)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Pagar semi permanen (Pagar Dermaga)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Parkir lainnya (Garasi)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Taman Lainnya	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Tempat Menampung Sampah Lingkungan (TPS)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
H	Pengadaan Jasa Penyedia Tenaga Kebersihan dan Satuan Pengamanan			1,227,590,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,227,590,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Pengadaan Jasa Penyedia Tenaga Satuan Pengamanan	1.0 Paket	1,227,590,000	1,227,590,000	
I	Pemeliharaan Jaringan Air Kotor			24,675,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			24,675,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Pemeliharaan IPAL	175.0 M2	141,000	24,675,000	
J	Pemeliharaan Irigasi			49,350,000	
523132	Belanja Pemeliharaan Irigasi			49,350,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Pemeliharaan Instalasi Air Kotor Lainnya (Drainase)	175.0 M2	141,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Sakuran IPAL	175.0 M2	141,000	24,675,000	
K	Pengadaan Jasa Lainnya orang per orang			403,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			403,200,000	RM
	(KPPN.024-Cirebon)				
	- Sekretaris Kepala UPT	14.0 OB	3,200,000	44,800,000	
	- Petugas Informasi Wisata Bahari	28.0 OB	3,200,000	89,600,000	
	- Petugas Keselamatan Wisata Bahari	28.0 OB	3,200,000	89,600,000	
	- Petugas Medis Wisata Bahari	28.0 OB	3,200,000	89,600,000	
	- P3K Paruh Waktu	28.0 OB	3,200,000	89,600,000	
2342.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		740,000,000	
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		100,000,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			100,000,000	U
A	Pengadaan Sarana Internal			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622482) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KEJAWANAN
ALOKASI Rp. 32,123,015,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.024-Cirebon)			100,000,000	U
	- Rak Arsip	9.0 Unit	5,000,000	45,000,000	
	- Lemari Arsip	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
	- Fingger Print	1.0 Unit	6,500,000	6,500,000	
	- Lemari Besi Arsip	1.0 Buah	6,700,000	6,700,000	
	- Drone	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Timbangan Digital	3.0 Unit	5,600,000	16,800,000	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		640,000,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			640,000,000	
A	<i>Rehab Center Point</i>			<i>454,000,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.024-Cirebon)			59,000,000	PNP
	- Konsultan Perencana	1.0 Paket	32,000,000	32,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Paket	27,000,000	27,000,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			395,000,000	
	- Pekerjaan Rehab Center Point	1.0 Paket	395,000,000	395,000,000	PNP
B	<i>Leveling Pantai Area Timur</i>			<i>186,000,000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.024-Cirebon)			19,000,000	PNP
	- Konsultan Perencana	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Paket	9,000,000	9,000,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.024-Cirebon)			167,000,000	
	- Leveling Pantai Area Timur	1.0 Paket	167,000,000	167,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Cirebon, 1 Desember 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

YUSUF FATHANAH

Pembina Tk.I IV/b 197811252003121003